Karntner Landesschlitzenverband

LANDESMEISTERSCHAFT 2022

50m Gewehr
LH St.Veit/Glan, 24. + 25.07.2021

100m Gewehr

Pakein/Grafenstein, 16.07.2022

ERGEBNISLISTE

Teilnehmer:

Einzelschiitzen: 78
Mannschaften: 7

KARNTEN

) SPORT




1 5
2 7
3 3
‘:9

v5. 1
7. 2
8 4

Stippich, Lena
Schiitzenverein St. Veit an der Glan

Pritz, Pascal . .
Schiitzenverein St. Veit an der Glan

Palli, Alexander
SSV Feldkirchen Sparkasse

Mossegger, Maxi
SV Grafenstéin

Friederich, Dominik
SSV Feldkirchen Sparkasse

Cseke, Nicolas
SV Grafenstein

Pirs , Manuel
SSV Feldkirchen Sparkasse

Zelloth, Larissa -

| 8SV Feldkirchen Sparkass

2303

2501

2494
2512
2507
2511
2510

2508

92

93

91

84

79

77

70

63

MEYTON

ELECTRONIC TARGETS

96 95| 283
2 | m
87 88 266

85 77| 248
85 74| 238
68 78] 223
71 54 195
66 59 188

Ranklist Il V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018

BEWERB: 30 Liegend aufgelegt —Jugend 1

generiert am 31.07.2022 um 10:42:15

1 1
20f 0 222
3. 3

Damey, Johannes
HSV Helvetia

Pirs, Katharina
S8V Feldkirchen Sparkasse

Zelloth, Emanuel
S8V Feldkirchen Sparkasse

88

83|

78

91 89| 268
90 84| 257
88 90| 256

Ranklist Il V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018

BEWERB: 30 Liegend aufgelegt — Jugend 2

generiert am 31.07.2022 um 10:43:01

1 1
2 3
3. 2

Damey, Helena-Marie
HSV Helvetia

Palli, Markus
SSV Feldkirchen Sparkasse

Pirs, Benedikt
SSV Feldkirchen Sparkasse

2109

2502

2504

93

84

80

90 82 265
88 90 262
73 79 232

Ranklist Il VV2.1.5a - © Mevton Elektronik GmbH 2018

aeneriert am 31.07.2022 um 10:43:38



MANNSCHAFTEN

Jugend

1. SSV Feldkirchen Sparkasse 2

Pirs Katharina
Pirs Benedikt
Zelloth Emanuel

2. SSV Feldkirchen Sparkasse 1

Zelloth Larissa
Palli Alexander
Friederich Dominik

3. SV St.Veit/Glan
Stippich Lena
Pritz Pascal
Toplitzer Timo

BEWERB: 60 Liegend —Jungschiitzen

257
232
256

188
266
238

283
272
DNS

745

692

555

MEYTO

N
S

ELECTRONIC TARGET:!

1% 2 | Stippich, Lenni
Schitzenverein St. Veit an der Glan
2| 1|Wallensteiner, Amelie
: | SV Obermélital
3. 5| Tischler, Lukas
SV Grafenstein

3|Salzer, Fabian |
Schijtzenverein St. Veitan der Glan

2132

2458

2350

2333

97.9

995

98.3

97.4
96.8
971

86.5

95.0

99.2

96.6

895/

101.6| 97.5

98.2| 96.6|

97.7| 95.6

924| 964

101.2
954

957

915|

590.6

586.7

581.0

Ranklist Il V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018

BEWERB: 60 Liegend — Manner

generiert am 31.07.2022 um 13:54:39

1. 3 | Wallensteiner, Markus
SV Obermdlital

2| Wedenig, Michael

; | SV Volkermarkt

3. 1| Stoica, Stefano

SV zu Klagenfurt

2462
760

2513

99 4
98.9

994

99.4

96.2

95.3

97.9

997

94.0

100.6| 98.7

947| 958

96.7| 941

97.2
101.3

96.2

593.2
 586.6

575.4

Ranklist Il V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018

generiert am 31.07.2022 um 13:54:16



MEYTON

ELECTRONIC TARGET:

1 1| Kohlweg, Silke 1227| 99.7/102.5(100.9/100.0|101.7| 99.0| 603.8
Schiitzenverein St. Velt an der Glan

a2 - 3 Melmer,Marg|t 21341 964 953} 955| 96.0| 98.0/101.0| 5822

L LPSV Kamten : i ;

3. 2 | Knes, Dunja 671 92.7| 948| 91.9| 91.6| 92.8| 939| 557.7
Schitzenverein St. Veit an der Glan

Ranklist Il V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 31.07.2022 um 13:55:37

BEWERB: 60 Liegend — Senioren 1

1. 3 | Fink, Alois 7611102.21101.1(103.3{102.3|103.2| 99.8| 611.9
LPSV Kérnten

2 | Obertaxer, Jiirgen ; 2286 956| 90.3| 993| 975| 942| 948| 571.7

2 opital | B e

3. 1 | Stippich, Anton 2133| 94.8| 95.2| 953| 93.1| 89.9| 96.0| 564.3

Schuitzenverein St. Veit an der Glan

Ranklist Il V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 31.07.2022 um 13:53:49

BEWERB: 60 Liegend — Senioren 2

ik 2 | Wallner, Paul 743| 99.21101.4| 98.1| 99.3/101.8| 994 | 599.2
SV Obermolital

5 'Eder, Ferdmand
:=Schutzenverem St Velt an der Gian

3. 3 | Kerschbaumer, Rudolf 742 98.1| 99.8|/100.0| 98.9| 98.6|100.3| 595.7

2275(100.9|102.4| 98.5| 959/100.1| 98.6|

SV Obermélital

1| Wedenig, Theo 753| 98.7| 995| 99.3| 97.3| 996| 957| 590.1
| |sVvélkermarkt ... b b
5. 4 | Fischer, Peter 2274| 97.1/100.6[100.2| 97.4 97.7| 587.3

Schitzenverein St. Veit an der Glan

Ranklist 1l V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 31.07.2022 um 13:53:07



MEYTON

ELECTRONIC TARGETS

MANNSCHAFTEN
60 liegend
1. SV Obermolltal 1788.1
Kerschbaumer Rudolf 595.7
Wallner Paul 599.2
Wallensteiner Markus 593.2
2. SV St.Veit/Glan 2 1787.5
Fischer Peter 587.3
Eder Ferdinand 596.4
Kohlweg Silke 603.8
3. SV St.Veit/Glan 1 1697.6
Stippich Lenni 590.6
Salzer Fabian 542.7
Stippich Anton 564.3
BEWERB: Stellung 2x30 — Senioren
; N : Name : : : Serien Sub
I"Iat‘z" SNr |Verein | PNr Stellung = e 3| Total Total | Bemerkung
1. 1] FINK, Alois 463 liegend 98 97 98 293 544 | MAN
LPSV-Karnten stehend 80 83 88 251
2 2 | EDER, Ferdinand 152 liegend 95 98 93 286 543 | MAN
SV St. Veit/Glan stehend 85 88 84 257
3. 3 | WALLNER, Paul 350 liegend 94 96 94 284 533 { MAN
SV Obermdlital 1860 stehend 82 78 89 249
4, 4 | FISCHER, Peter 235 liegend 93 96 96 285 509 | MAN
SV St. Veit/Glan ; stehend 75 76 73 224
5. 5| MELMER, Margit 100 liegend 92 91 90 273 504 | MAN
LPSV-Kéarnten stehend 73 78 80 231
6. 6 | WEDENIG, Theodor 637 liegend 94 95 94 283 491 | MAN
SV Voélkermarkt stehend 64 69 75 208
7 7| KERSCHBAUMER, 346 liegend 93 96 94 283 489 | MAN
Rudolf stehend 74 59 73 206
SV Obermdlital 1860
Ranklist Il V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 31.07.2022 um 21:32:06
BEWERB: Stellung 3x20 — Frauen
G . | Name o . .Sé"éh Sdﬁr ’ .
Pla§z SNr Verein : e ‘. PNr | Stellung ‘, : 5| Total Total | Bemerkung
1. 1| KOHLWEG, Silke 261 kniend 87 84 171 543 | MAN
SV St. Veit/Glan liegend 94 98 192 QF
stehend 87 93 180

Ranklist Il V2.1.5a - © Mevton Elektronik GmbH 2018

generiert am 31.07.2022 um 21:38:44




MEYTONS

ELECTRONIC TARGET:!

1. 6 | Jahn, Gustav
HSV Sp:ttal

Weber, Herbert
SV Wolfsberg

Brunner, lrene
HSV Spittal

Brunner, Johann

: HSV Spittal
5. 7 | Wallensteiner, Ewald
SV Obermdlital
6.|  5|Naggler, Josef
o SV Hermagor
7. 2 | Krenn, Karl

SG Magistrat Klagenfurt

2297

733

2460

2296

2298

94
87
89
87

86

- '379

91

g6 |l B8] BB | 482
86 90! o g

84 87 e . ;49

96 92 95 380

Ranklist Il V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018

BEWERB: 40 Stehend aufgelegt — Gemischte Klasse

generiert am 30.07.2022 um 11:58:23

1 5 | Stippich, Sonja

' Wallenstemer, ‘Markus
\ Obermolltal '

3! 2 | Rauter, Raphael
SSV Feldkirchen Sparkasse

: Petautschmg, Christian
| S8V Feldklrchen Spg:rkasse

5. 3 [ Zelloth, Christian
g SSV Feldkirchen Sparkasse

Schiitzenverein St. Veit an der Glan

2287

2515
07

2516

94

89

69

96| 95| 100| 385
9 o
87 ¢
e

S1l o

Ranklist Il V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018

generiert am 30.07.2022 um 11:50:38



MEYTON

ELECTRONIC TARGETS

1. 2 | Voith, Joachim 1636 97 97 96 97 387
SG - Friesach ;
5|Stippich, Anton SO 9933 98 o5k 9af . o6 188
| |Schitzenverein St. Veitan der Glan : e : ?3 L
3. 7 | Eberhard, Peter 2105 96 94 93 95 378
SV St.Stefan/Lav
4|  1|Nickl,Reinhold ' | o033 93] 90l o1l o5 369
1 ISG+Friesach. = .. o s Bl
5. 6 | Knes, Walter 2277 89 92 N 93 365
: Schiitzenverein St. Veit an der Glan
""" 4|Ellensohn,KarlHeinz | 2078 84 g7l - 921 . 87|~ 350
‘| Schiitzenverein St. Veitan der Glan - e L
7. 8 | Tischler, Andreas 767 83 81 78 84 326
SV Grafenstein
3 Frederch,0lat = 25181 75 " 73] 283
| SSV Feldkirchen Sparkasse . o - ' ‘
Ranklist Il V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 30.07.2022 um 11:51:47

BEWERB: 40 Stehend aufgelegt — Seniorinnen 1

1 4 | Griinkranz, Silvia 2358 96 93 94 94 377

Schitzenverein St. Veit an der Glan
2 1| Monai, Christiria_‘ o _ 2045 93 94 93 94 374
‘ SG - Friesach :
35 3 | Salzer, Susanne 2520 82 78 87 79 326
Schltzenverein St. Veit an der Glan
4. 2 | Réssler, Waltraud 2519 g 51 58 571+ 215
; SSV Feldkirchen Sparkasse '

Ranklist Il V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 30.07.2022 um 11:52:30



¥

MEYTON

ELECTRONIC TARGETS

1 2 | FleiRner-Rieger , Hans 2461 96 94 97 97 384
SV Obermdlital
2 4 | Egger, Rony 2488 95 98 93| 96 382
- | SV Spittal : e ; ' _ -
3. 1 | Weber, Herbert 2514 95 93 97 96 381
SV Wolfsberg
- | Schiitzenverein St. Veit an der Glan : : - sl b :
5. 3 | Piketz, Willi 668 88 88 90 89 355
Schitzenverein St. Veit an der Glan
Ranklist Il V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 30.07.2022 um 11:53:21
MANNSCHAFTEN
40 Stehend aufgelegt
1. SV St.Veit/Glan 1 1135
Stippich Anton 385
Knes Walter 365
Stippich Sonja 385
2. SG Friesach 1130
Nickl Reinhold 369
Monai Christina 374
Voith Joachim 387
3. SV St.Veit/Glan 2 1106
Grinkranz Silvia 377
Ellensohn Karl Heinz 350
Selic Alfred 379
4. SSV Feldkirchen Spark. 908
Zelloth Christian 255
Petautschnig Christian 305
Rauter Raphael 348




N
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MEYTON
ELECTRONIC TARGETS
BEWERB: 30 Sitzend aufgelegt — Hobby - Manner
Series
Rank| Bib No | Name Nat Total
1 2 3
1 2522 BACHER Andi AUT 88 96 94 278-11x
2 2018 SCHERR Volkmar AUT 93 96 86 275- 5x
3 2523 WANDALLER Richard AUT 89 88 92 269- 7x
4 2015 PRETIS Ginther AUT 91 91 81 263- 4x
5 733 BRUNNER Johann AUT 89 86 79 254- 3x
6 2354 KANZI Albin - AUT 86 85 83 254- 1x
BEWERB: 30 Sitzend aufgelegt — Hobby — Frauen
Series
Rank| Bib No |Name Nat Total
1 2 3
1 2521 WIRTH Uschi AUT 94 93 95 282- 7x
2 2107 DAMEY Marianne AUT 80 91 86 257-4x
3 2297 BRUNNER Irene AUT 86 80 91 257- 3x




Kdarntner Landesschlitzenverband

LANDESMEISTERSCHAFT 2022
100m Gewehr

Pakein / Grafenstein, 16.07.2022

ERGEBNISBERICHT

Teilnehmer:

Einzelschiitzen: 12

KARNTEN

3 SPORT



PwpdpPE

arwdOPE

whh e

Fink Alois

Wallner Paul

Eder Ferdinand

Mag. Schator Wolfgang

100m stehend aufgelegt

Voith Joachim

Monai Christina
Knes Walter
Ellensohn Karl Heinz
Nickl Reinhold

Fleissner-Rieger Johann
Weber Herbert
Egger Rony

100m stehend frei

EINZELSCHUETZEN

Senioren 1
LPSV Karnten 88 91
SV Obermdlital 86 87
SV St.Veit/Glan 89 85
LPSV Karnten 88 93

EINZELSCHUETZEN

97
90
90
85

Gemischte Klasse

SG Friesach 97 99
SG Friesach 95 94
SV St.Veit/Glan 92 90
SV St.Veit/Glan 91 91
SG Friesach 83 88
Senioren 2
SV Obermodlital 97 93
SV Wolfsberg 96 94
SV Spittal 98 60

97
94
82
75

96 97
98 98
89 94
83 90
87 91
98 94
94 85
99 100

373
357
346
341

389
385
365
355
349

382
369
357



